解除限售期解除限售条件成就的议案》， 公司 2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分
的股票期权第一个行权期行权条件与限制性股票第一个解除限售期解除限售条件已满足。

（十一）2022年 11月 21日， 公司召开的第五届董事会第二十五次会议和第五届监事会第二十次
会议审议通过了《关于 2020年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分第二个行权期行权条件
及解除限售期解除限售条件成就的议案》， 公司 2020年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部
分的股票期权第二个行权期行权条件与限制性股票第二个解除限售期解除限售条件已满足。

同时，会议审议通过了《关于注销部分股票期权的议案》和《关于回购注销部分限制性股票的议
案》，根据公司《2020年股票期权与限制性股票激励计划》的规定，公司董事会决定回购注销不满足解
除限售条件的限制性股票 39.805万股和注销不符合行权条件的股票期权 58.795万份。 2022 年 11 月
28日，公司已完成注销上述 58.795万份股票期权。

（十二）2022年 12月 8日，公司召开的 2022年第三次临时股东大会会议审议通过了《关于回购注
销部分限制性股票的议案》， 同意公司对不满足解除限售条件的限制性股票 39.805 万股进行回购注
销。 截至本公告披露日，公司已完成回购注销。

二、本次回购注销部分限制性股票的情况
（一）回购原因及数量
根据公司《2020年股票期权与限制性股票激励计划》的规定，首次授予及预留授予的激励对象中，

6 名因离职而不再具备激励对象资格， 由公司回购注销其不满足解除限售条件的限制性股票合计

362,050股；1名激励对象其所持 36,000股限制性股票因个人绩效考核不满足解除限售条件， 由公司
办理回购注销。 综上所述， 本次回购注销的限制性股票合计 398,050 股， 占公司目前总股本的
0.0436%。

（二）回购价格及资金来源
公司以自有资金回购上述不满足解除限售条件的限制性股票，回购价格为 4.02 元/股，支付的回

购价款总额为 1,600,161元。
（三）验资情况
亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙)对本次回购注销限制性股票的事项进行了审验，并出具

了《验资报告》【亚会验字（2023）第 01670001号】。 经审验，截至 2022 年 12 月 12 日止，公司以货币资
金支付了此次限制性股票激励回购款项合计人民币 1,600,161元，因此减少股本人民币 398,050元。

（四）回购注销完成情况
截至本公告披露日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述限制性

股票的回购注销手续。
三、本次回购注销部分限制性股票后的股本变动情况

股份性质
本次变动前 本 次 增 减 变 动

（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）
一、限售条件流通股 /非流通股 69,948,008 7.66 -398,050 69,549,958 7.62
高管锁定股 67,951,578 7.44 67,951,578 7.44
股权激励限售股 1,996,430 0.22 -398,050 1,598,380 0.18
二、无限售条件流通股份 843,438,957 92.34 843,438,957 92.38
三、总股本 913,386,965 100 -398,050 912,988,915 100

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响， 也不会影响公

司管理团队的积极性和稳定性。 公司管理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，为股东创造价值。
五、对公司可转换公司债券转股价格的影响
（一）可转换公司债券转股价格调整的相关规定
根据《广东盛路通信科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称《募集说

明书》）以及中国证监会关于可转换公司债券发行的相关规定，在“盛路转债”发行之后，当公司因派送
股票股利、转增股本、增发新股或配股、派送现金股利等情况（不包括因本次发行的可转债转股而增加
的股本）使公司股份发生变化时，将按下述公式进行转股价格的调整（保留小数点后两位，最后一位四
舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）；
增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；
上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；
派送现金股利：P1=P0-D；
上述三项同时进行：P1＝（P0-D+A×k）/（1+n+k）。
其中：P0为调整前转股价，n 为派送股票股利或转增股本率，k 为增发新股或配股率，A 为增发新

股价或配股价，D为每股派送现金股利，P1为调整后转股价。
当公司出现上述股份和/或股东权益变化情况时，将依次进行转股价格调整，并在中国证监会指定